
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 38  

 
Про внесення змін і доповнень до облікових справ з квартирного обліку при виконкомі 

Великодолинської селищної ради 

 

 Відповідно ст. 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» , п.25 

Постанови Ради міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року №470 "Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують  поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР",  

розглянувши заяви та надані документи громадян, з метою упорядкування облікових справ  

квартирного обліку громадян, що потребують поліпшення умов проживання, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення до облікових справ громадян, які перебувають на 

квартирному обліку громадян, що потребують поліпшення умов проживання, при виконкомі 

Великодолинської селищної ради, а саме: 

 

1.1.Включити до складу сім´ї Кондратенко Ольги Олексіївни підопічних:  

 – Кондратенко Вероніку Андріївну, 12.11.2009  року народження  

– Літвін Софію Андріївну, 09.09.2008 року народження;  

Склад сім´ї вважати  4 особи . 

 

1.2.Включити до складу сім´ї Нікітінського Юрія Анатолійовича доньку: 

 – Нікітінську Христину Юріївну, 02.12.2019 року народження; 

 Склад сім´ї вважати  4 особи.  

 

2.Переоформити  облікову  справу померлого Рахуба Євгенія Леонідовича на іншого 

члена родини, а саме:  

– Рахуба Ірину Олександрівну, 12.02.1988 року народження  

Склад сім´ї вважати 4 особи. 

 

3.Виконання рішення покласти на спеціаліста І категорії Павловську О.І. Контроль за 

виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Орловську О.О. 

 

 
Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


